Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11 имени Ю. В. Андропова»

Приказ

от 15.08.2019г             № 501/1

Об утверждении Положения о деятельности Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»

На основании Постановления №231 от 06.05.2019г. «О создании Центров

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в

образовательных организацияхАндроповского района Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о деятельности Центров образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»

2. Милосердову И.С., ответственному за сайт, разместить на официальном сайте

школы данное Положение.

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы:     Т. Н. Токарева

Приложение 1

к Приказу № 501/1 от 15.08.2019

	ПРИКАЗЫВАЮ: